Ceník,
Passat Limousine
technická data a rozměry modelu
Ceník
Linie Motor Převodovka Výkon kW (k) Objednací kód Cena s DPH
1,5 TSI EVO BMT Manuální 6 st. 110/150 CB23DX02 750 900
1,5 TSI EVO BMT Aut. DSG7 110/150 CB23DZ02 820 900
2,0 TSI BMT Aut. DSG7 140/190 CB23HZ02 898 900
2,0 TDI BMT Manuální 6 st. 110/150 CB233X02 815 900
2,0 TDI BMT Aut. DSG7 110/150 CB233Z02 885 900
Business
2,0 TDI BMT Aut. DSG7 140/190 CB238Z02 963 900
1,5 TSI EVO BMT Aut. DSG7 110/150 CB24DZ02 887 900
2,0 TSI BMT Aut. DSG7 140/190 CB24HZ02 951 900
2,0 TSI BMT 4MOTION Aut. DSG7 200/272 CB24QT02 1 149 900
2,0 TDI BMT Manuální 6 st. 110/150 CB243X02 882 900
2,0 TDI BMT Aut. DSG7 110/150 CB243Z02 952 900
2,0 TDI BMT 4MOTION Aut. DSG7 140/190 CB248T02 1 083 900
2,0 TDI BMT Aut. DSG7 140/190 CB248Z02 1 016 900
Elegance
2,0 BiTDI 4MOTION Aut. DSG7 176/240 CB249T02 1 163 900
1,5 TSI EVO BMT Aut. DSG7 110/150 CB24DZR1 964 900
2,0 TSI BMT Aut. DSG7 140/190 CB24HZR1 1 028 900
2,0 TSI BMT 4MOTION Aut. DSG7 200/272 CB24QTR1 1 226 900
2,0 TDI BMT Manuální 6 st. 110/150 CB243XR1 959 900
2,0 TDI BMT Aut. DSG7 110/150 CB243ZR1 1 029 900
2,0 TDI BMT 4MOTION Aut. DSG7 140/190 CB248TR1 1 160 900
2,0 TDI BMT Aut. DSG7 140/190 CB248ZR1 1 093 900
R-Line
2,0 BiTDI 4MOTION Aut. DSG7 176/240 CB249TR1 1 240 900
GTE 1,4 TSI Plug-in-Hybrid Aut. DSG6 115/156 CB26YY02 1 126 900
DSG - 6stupňová nebo 7stupňová automatická převodovka s dvojitou spojkou s možností manuálního řazení.
4Motion - pohon všech kol. BMT - motor se sníženou spotřebou. *Spotřeba v kg/100 km. Ceny všech modelů jsou v Kč včetně 21% DPH.
Veškeré údaje obsažené v tomto ceníku mají pouze informativní charakter. Od data předání do tisku nebo uveřejnění na internetu mohlo dojít k úpravám.
Fotografie mohou zobrazovat i příslušenství nebo zvláštní výbavu, která není součástí dané zvolené specifikace vozidla. Pro aktuální informace o cenách, výbavě, akčních modelech či možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se
obracejte na naše autorizované prodejce, jejichž seznam naleznete na našich stránkách www.volkswagen.cz.
Volkswagen si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným.
Platnost od 15.08.2019
 Strana 2 z 20
Sériová výbava
Business
– 12V zásuvka na středové konzole vzadu v loketní opěrce vpředu
v zavazadlovém prostoru
– 16" kola z lehkých slitin "Sepang" 6,5 J x 16 pneumatiky 215/60
R 16
– 17" kola z lehkých slitin "Istanbul" 7 J x 17 pneumatiky 215/55 R
17 stříbrné lakování (pouze pro motory s výkonem 140 kW)
– 2 držáky nápojů vpředu
– 2x LED osvětlení na čtení vpředu a vzadu
– 8 reproduktorů
– ACC - automatická regulace odstupu od vpředu jedoucího vozu
s omezovačem pouze pro manuální převodovku v kombinaci s
navigací funkce prediktivního tempomatu
– ACC - automatická regulace odstupu od vpředu jedoucího vozu s
omezovačem "stop & go" pouze pro automatickou převodovku v
kombinaci s navigací funkce prediktivního tempomatu